
S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

administración local
AYUNTAMIENTOS

MANZANARES
DECRETO

Dada cuenta de las instancias presentadas por los aspirantes al proceso selectivo para la provi -

sión de una plaza de administrativo de la plantilla de personal funcional del Excmo. Ayuntamiento de

Manzanares, con carácter de interinidad mediante concurso-oposición, mediante las Bases aprobadas

por Decreto Alcaldía el 23 de octubre de 2020, conforme a lo establecido de la Ley 7/82 de 2 de abril y

demás legislación aplicable.

Transcurrido el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo dispuesto en las Ba -

ses de la referida convocatoria, he resuelto:

Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as al procedimiento

selectivo indicado, que queda como sigue:

Admitidos/as:

Apellidos y nombre D.N.I.

1 CAMARENA HERVAS, ESTHER ***8964**

2 DIAZ RUBIO, MIGUEL LORENZO ***0123**

3 DOMENE RODRIGUEZ, LAURA ***9542**

4 FUENTES VELA, LOURDES ***1514**

5 GARCIA FERNANDEZ, ALICIA ***2341**

6 GARCIA FERNANDEZ-AMARO, LIDIA ***0567**

7 GONZALEZ MUÑOZ, IRENE ***5596**

8 HERRERA MORENO, JOSE FABIO ***2061**

9 HURTADO MONTEJANO, JUAN MIGUEL ***6833**

10 JIMENEZ PINAR, ASCENSION ***3490**

11 JORGE GARCIA, PATRICIA ***5176**

12 LARA OLMEDO, ANA MARIA ***4945**

13 MANZANARES UREÑA, MANUEL MIGUEL ***4870**

14 MERCADO CUBERO, MIRIAM ***1930**

15 MUÑOZ DE LUNA HERRERA, MARIA JESUS ***9166**

16 NOTARIO GARCIA-UCEDA, GLORIA MARIA ***9246**

17 NOVES NIETO-SANDOVAL, MANUEL ***8087**

18 PEREZ BELLON, MARIA DOLORES ***1538**

19 PEREZ SERNA, CONSOLACION ***3426**

20 RODRIGUEZ NOGUERAS, MARIA JESUS ***1821**

21 RODRIGUEZ SANCHEZ-MIGALLON, BLANCA ***3643**

22 SALCEDO SANCHEZ-REY NURIA ***7106**

23 SANCHEZ DE PABLO GONZALEZ, MARIA RAQUEL ***0774**

24 SANCHEZ MARTIN-ALBO, MARIA ***5958**

25 SANCHEZ SANCHEZ, GLORIA MARIA ***0809**

26 SANCHEZ-MIGALLON RODRIGUEZ-PALANCAS, SUSANA ***7462**

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 223 ·  jueves, 19 de noviembre de 2020 ·  7787

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
7 

de
 3

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1M

11
r5

xo
vz

J1
oc

yX
eA

vq



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

27 SIMON VIZCAINO, MARIA DE GRACIA ***1111**

28 UBEDA PORTUGUES ROMERO, ALICIA MARIA ***9623**

29 UBEDA PORTUGUES ROMERO, MARIA DEL CARMEN ***8297**

30 VALDIVIA BAYONA, MARIA DOLORES ***5125**

31 VELAZQUEZ DIAZ-SALAZAR, LORENA ***9879**

32 ZAMBRANO FERNANDEZ, OLGA ***8258**

33 NOVILLO MARTA, JOSE MANUEL ***9046**

Excluidos/as:

Apellidos y nombre D.N.I.

1 AGUILAR SOLERA, ROSA MARIA ***3982** (2)

2 ALONSO ROJAS, MARIA DEL PRADO ***8309** (1)

3 ANDUJAR VILLALTA, FATIMA ***9134** (1)

4 ARANDA CORDOBA, ESTEFANIA ***8567** (2)

5 ARENAS ALCAZAR, VANESA ***1334** (1)

6 BONO LARA, JOSE ***3762** (1)

7 BRAVO UTRILLA, JAVIER ***7424** (2)

8 CALONGE PRADOS, ANGELES ***4823** (1)

9 CALZADO ARANDA, MARIA LUISA ***8713** (1)

10 CARAYOL TORAL, ELENA MARGARITA ***6508** (1) y (2)

11 CARRERO LEON, ANA MARIA ***8713** (1)

12 CHICO CABEZAS, MIGUEL ANGEL ***7998** (1)

13 CORDERO SANCHEZ-LARA, MARIA DEL CARMEN ***5936** (2)

14 DIAZ MARTINEZ, ANA MARIA ***5842** (1)

15 DORADO SANTOS, NIEVES ***1901** (2)

16 GALLEGO ESQUINAS, Mª DOLORES ***3658** (1) y (2)

17 GARCIA-MORENO ALCAZAR, ANABEL ***8239** (2)

18 GONZALEZ RUBIO, EVA MARIA ***8961** (2)

19 LANCHA GOMEZ, VANESSA ***5188** (1)

20 LOPEZ ANDUJAR, EVA MARIA ***6877** (1)

21 LOPEZ DEL CASTILLO DIAZ CANO, FRANCISCA ***2749** (1)

22 MIÑACA GALLEGO, FATIMA ***6788** (1)

23 MOLINA GONZALEZ, ROSA ***8415** (1)

24 MONTIEL GARCIA, JUAN FRANCISCO ***2808** (1)

25 MORALEJA TORRES, MARIA ELENA ***8803** (1)

26 NIETO-SANDOVAL LOZANO, MARIA PILAR ***7907** (1)

27 NUÑEZ BAOS, BEATRIZ ***0026** (2)

28 PRIETO IBAÑEZ, INES ***2357** (1)

29 RIOS ESPINOSA, MARIA DEL PILAR ***7594** (1)

30 RUIZ DE LA HERMOSA GUTIERREZ, MARIA JOSEFA ***7596** (1)

31 RUIZ MENA, YOLANDA ***8509** (1)

32 SANCHEZ GARCIA, MARIA ***0388** (1)

33 SANCHEZ GARCIA, RICARDO ***3220** (1)

34 SANCHEZ HERRERA, LINA MARI ***5326** (1) y (2)

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 223 ·  jueves, 19 de noviembre de 2020 ·  7788

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
8 

de
 3

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1M

11
r5

xo
vz

J1
oc

yX
eA

vq



S e d e  e l e c t r ó n i c a  h tt p s : / / s e d e . d i p u c r. e s

B O P   
Ciudad Real

35 SANCHEZ LOPEZ, AINHOA ***1472** (1)

36 SANCHEZ-MIGALLON VILLAHERMOSA, ANA MARIA ***3562** (2)

37 VALERO HERREROS, MARIA DEL PILAR ***1318** (1)

38 VAQUERO LOPEZ, CARMEN MARIA ***7628** (1) y (2)

39 VELASCO CHACON, LUCIA ***7287** (2)

(1) No queda acreditado de la documentación aportada el derecho a la exención del pago de la
tasa por la condición legal de demandante de empleo (no por mejora de empleo).

Los aspirantes excluidos por esta causa pueden subsanar aportando la documentación prevista en
alguno de los apartados siguientes:

- Documento que acredite que la situación en la que se encuentran es la de desempleado y pe-
ríodo desde que está en esta situación. Se aconseja que se presente el informe denominado “informe
de período ininterrumpido inscrito en situación de desempleo”.

- Informe personalizado emitido por la Oficina de Empleo correspondiente, en el que conste el
período en el que está inscrito con la condición de desempleado.

- Informe de la Oficina de Empleo en el que figure el “período inscrito como demandante de em-
pleo” (recomendamos el informe denominado “informe de períodos de inscripción”) y además un infor-
me de su vida laboral.

(2) Falta parte de la titulación.

Segundo.- Los/as aspirantes excluidos/as, así como los/as omitidos/as en la relación anterior,

dispondrán de tres días hábiles contados a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolu -

ción en el Boletín Oficial de la Provincia de Ciudad Real, para subsanar los defectos que hayan motiva -

do su exclusión o su omisión de la relación de admitidos/as y excluidos/as. 

En el caso de no presentarse reclamaciones, la relación provisional publicada se entenderá como

definitiva.

Tercero.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la Provincia, tablón de anuncios

y página web www.manzanares.es  .

Manzanares, 16 de noviembre de 2020.

Anuncio número 3199

     Documento firmado electrónicamente en el marco de lo dispuesto en los arts. 17 y siguientes de la Ley 11/2007, de 22 de junio y
normas concordantes. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa
expresada.

Número 223 ·  jueves, 19 de noviembre de 2020 ·  7789

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. P

ue
de

 v
is

ua
liz

ar
 la

 in
fo

rm
ac

ió
n 

de
 fi

rm
an

te
s 

en
 la

 p
ar

te
 in

fe
rio

r 
de

 la
 ú

lti
m

a 
pá

gi
na

 d
el

 d
oc

um
en

to
.

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 3

3 
pá

gi
na

/s
. P

ág
in

a 
9 

de
 3

3.
 C

ód
ig

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

 E
le

ct
ró

ni
ca

 (
C

V
E

) 
1M

11
r5

xo
vz

J1
oc

yX
eA

vq


